
TRAVA PARA PORTÃO 

TIPOS DE CHAVES

Chave plana
Material: Latão

Chave com cabeça plástica fixa
Material: Latão

PACRI Indústria e Comércio Ltda.
Rua Costa Barros, 2348
Vila Alpina - SP - Brasil
CNPJ: 61.253.365/0001-12

Conheça nossa linha de produtos.

www.pacri.com.br
Tel.: (11) 2301-2333
Siga-nos nas redes sociais:

MATERIAL: Zamac;
ACABAMENTO: Cromado;
QUANTIDADE DE SEGREDOS: Sob consulta;
OPÇÕES DE SEGREDOS: Segredos iguais ou diferentes;

 

TFY-3030

TFY-4435

TFY-5035

TFY-5060

TFY-50125

TFY-6045

TFY-9045

TFY-9060

TFY-9080

TFY-90100

TFY-90125

CÓDIGO TAMANHOS (x,y)

30 x 30mm

44 x 35mm

50 x 60mm

50 x 35mm

50 x 125mm

60 x 45mm

90 x 60mm

90 x 45mm

90 x 80mm

90 x 125mm

90 x 100mm
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